g) fiscalizar o cumprimento das obrigações assumidas pelo Fornecedor Contratado; 

h) a fiscalização exercida pelo Contratante não excluirá ou reduzirá a responsabilidade do 

Contratado pela completa e perfeita execução do Contrato Administrativo. 

CLÁUSULA SÉTIMA  
DO VALOR 

7.1. O valor total deste contrato é de R$ 3.253,32 (Três mil, duzentos e cinquenta e três 
reais e trinta e dois centavos), o qual será pago após o fornecimento das peças e a 
realização dos serviços e apresentação de Nota Fiscal. 

7.2. O valor deste contrato se baseará na proposta apresentada por ocasião da realização 
do Processo de Dispensa de Licitação n° 001/2025.